



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1, 1	118 147	116 067
Sum kostnader		118 147	116 067
Driftsresultat		-118 147	-116 067
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 694	4 630
Sum finansinntekter		2 694	4 630
Netto finans		2 694	4 630
Ordinært resultat før skattekostnad		-115 453	-111 437
Ordinært resultat etter skattekostnad		-115 453	-111 437
Årsresultat		-115 453	-111 437
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-115 453	-111 437
Totalresultat		-115 453	-111 437
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-115 453	-111 437
Sum overføringer og disponeringer		-115 453	-111 437



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		453 856	563 371
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		453 856	563 371
Sum omløpsmidler		453 856	563 371
SUM EIENDELER		453 856	563 371
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		342 918	458 371
Sum opptjent egenkapital		342 918	458 371
Sum egenkapital		442 918	558 371
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		10 938	5 000
Sum kortsiktig gjeld		10 938	5 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum gjeld		10 938	5 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		453 856	563 371



BDO AS
Leirvollen 21A, 3736 Skien
Løkkebakken 24, 3770 Kragerø

Årsberetning 2018
for
Melkeveien Barnehage Stiftelse

Melkeveien barnehages stiftelse ble stiftet 25. september 2012. Stiftelsens formål er å yte økonomisk bistand til barn og ungdom i oppvekstområdet Heistad, Brattås og Skjelsvik. Stiftelsens kontorkommune er i Porsgrunn.

Stiftelsen ble opprettet da Melkeveien Barnehage BA ble avviklet i august 2012. Melkeveien Barnehage BA var frem til dette en foreldreid barnehage. Ved avikling hadde andelslaget opparbeidet en egenkapital som det var ønskelig å gi tilbake til nærområdet. Stiftelsen fikk da i oppgave å forvalte midlene etter vedtatt formål.

Stiftelsen har siden starten utdelt NOK 580 000 herav NOK 100 000 i 2018.

Styret mener årsregnskapet med noter gir en rettvise oversikt over virksomhetens utvikling, resultat og stilling ved utgangen av regnskapsåret. Det har i regnskapsåret ikke skjedd endringer av overordnet eller strategisk betydning. Som det fremgår av balansen, anses både egenkapitalen og likviditeten som tilfredsstillende.

Styret kjenner ikke til forhold av betydning for å bedømme virksomhetens stilling som ikke fremgår av årsregnskapet med tilhørende noter samt årsberetningen.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Det er ikke iverksatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter av betydning i regnskapsåret. Styret består av tre kvinner og en mann. Det er ingen ansatte i selskapet.

Virksomheten har ingen konsesjonspliktige utslipp. Styret kjenner heller ikke til at virksomheten på annen måte forurensar det ytre miljø.

Porsgrunn, den.....

Styret i Melkeveien Barnehage Stiftelse

Øyvind Polsrød
styreleder

Stine Asphaug Stordalen
styremedlem

Tine Jeanett Andersen
styremedlem

Rune Grasmeyr Dahl
styremedlem



Resultatregnskap			
Melkeveien Barnehage Stiftelse			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2018	2017
Annen driftskostnad	1	18 147	16 067
Utdeling av midler	1	100 000	100 000
Sum driftskostnader		118 147	116 067
Driftsresultat		-118 147	-116 067
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 694	4 630
Resultat av finansposter		2 694	4 630
Ordinært resultat før skattekostnad		-115 453	-111 437
Ordinært resultat		-115 453	-111 437
Årsresultat		-115 453	-111 437
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		115 453	111 437
Sum overføringer		-115 453	-111 437



Balanse			
Melkeveien Barnehage Stiftelse			
Eiendeler	Note	2018	2017
Omløpsmidler			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		453 856	563 371
Sum omløpsmidler		<u>453 856</u>	<u>563 371</u>
Sum eiendeler		<u>453 856</u>	<u>563 371</u>

Melkeveien Barnehage Stiftelse Side 4



Balanse			
Melkeveien Barnehage Stiftelse			
Egenkapital og gjeld	Note	2018	2017
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Formålskapital			
Annen formålskapital		342 918	458 371
Sum opptjent egenkapital		342 918	458 371
Sum egenkapital		442 918	558 371
Gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		10 938	5 000
Sum kortsiktig gjeld		10 938	5 000
Sum gjeld		10 938	5 000
Sum egenkapital og gjeld		453 856	563 371
Porsgrunn, 21.03.2019 Styret i Melkeveien Barnehage Stiftelse			
_____ Øyvind Polsrød styreleder		_____ Stine Asphaug Stordalen styremedlem	
_____ Tine Jeanett Andersen styremedlem		_____ Rune Grasmyr Dahl styremedlem	
Melkeveien Barnehage Stiftelse			Side 5



Noter 2018

Melkeveien Barnehage Stiftelse

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk. Eventuell endring av regnskapsprinsipp er innarbeidet i regnskapet etter regnskapslovens krav til små foretak.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Driftsinntekter og kostnader

Stiftelsen har ingen driftsinntekter. Vedtatte utdelinger blir kostnadsført i vedtaksåret. Løpende kostnader bokføres i den perioden de har oppstått.

Skatt

Stiftelsen er ikke skattepliktig

Note 1

Det er ingen ansatte i stiftelsen.

Ytelser til ledende personer m.m.	Daglig leder	Styret	Revisor
Lønn	0	0	-
Pensjonsutgifter	0	0	-
Annen godtgjørelse	0	0	-
Revisjonshonorar	-	-	5625
Andre tjenester	-	-	0

Utdelinger i 2018:	Sum:
Nora Svenningsen	1500,-
Hei IL	20000,-
Skjelsvik Vel	15000,-
Johanne Dahl Hanssen	15000,-
Hvalen Vel	5000,-
Hei IL, håndball G 05	5000,-
Hei IL, fotball jenter 9	2500,-
Hei IL, fotball jenter 11	2500,-
Hei IL, fotball jenter 14	2500,-
Hei IL, fotball jenter 16	2500,-
Hei IL, fotball gutter 13	2500,-
Hei IL, fotball jenter 13	2500,-
Heistad Speidergruppe	10000,-
Totalt	100 000,-